
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (FAL - BRO)
Datums: 27.09.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 12:32 Spēles Nr.: 13

Galvenie tiesneši
BEDRĪTIS Armands
BIŠKINS Aleksandrs

Līnijtiesneši

HS Falcons Brocēni

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 ROMANOVSKIS Artūrs
70 GAIDULIS Emīls

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A BERESŅEVS Everts
8 U POPOV Oleksandr
9 U BONDARENKO Andrejs
10 U MĒNESIS Alekss
11 U ENNĪTIS Emīls
13 A SAMTIŅŠ Alberts K
14 A ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
17 U VECTĒVS Emīls
25 U OŽIMA Jegors
26 A MASLOVIČS Alekss
27 A BULATŅIKOVS Aleksandrs
34 U RUMJANCEVS Kirills
67 U GRANTIŅŠ Kārlis
69 U RUDZĪTIS EIHVALDS Rodrigo
72 U LOSS Rodions

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A BAUMANIS Roberts
6 A ATMATS Ernests
7 U MAZRIMS Ralfs K
8 U LŪSĒNS Jēkabs
9 U LĪCIS Hugo
10 A KONRĀDS Gustavs
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
14 U HEIZE Roberts
16 U ŽEREBCOVS Toms
20 U ŠIMANS Emīls
21 U KAROLS Valters A
23 U PEKA Marks
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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BIŠKINS Aleksandrs

Līnijtiesneši
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Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 ROMANOVSKIS Artūrs
70 GAIDULIS Emīls

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
14 A ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
13 A SAMTIŅŠ Alberts K
11 U ENNĪTIS Emīls
10 U MĒNESIS Alekss
17 U VECTĒVS Emīls
27 A BULATŅIKOVS Aleksandrs
26 A MASLOVIČS Alekss
25 U OŽIMA Jegors
9 U BONDARENKO Andrejs
8 U POPOV Oleksandr
7 A BERESŅEVS Everts
72 U LOSS Rodions
69 U RUDZĪTIS EIHVALDS Rodrigo
67 U GRANTIŅŠ Kārlis
34 U RUMJANCEVS Kirills

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A ATMATS Ernests
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
9 U LĪCIS Hugo
7 U MAZRIMS Ralfs K
16 U ŽEREBCOVS Toms
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs
10 A KONRĀDS Gustavs
8 U LŪSĒNS Jēkabs
23 U PEKA Marks
21 U KAROLS Valters A
3 A BAUMANIS Roberts
20 U ŠIMANS Emīls
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
14 U HEIZE Roberts

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis
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